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Codice Articolo Descrizione Prezzo al pubblico Velluto

(IVA Incl.) 5% Extra

SKF18 52-219 Schermo fisso ad alto contrasto 52" (122x52cm)

SKF25 52-219 Formato 21:9

SKF18 55-169 Schermo fisso ad alto contrasto 55" (122x69cm)

SKF25 55-169 Formato 16:9

SKF18 60-43 Schermo fisso ad alto contrasto 60" (122x91cm)

SKF25 60-43 Formato 4:3

SKF18 65-219 Schermo fisso ad alto contrasto 65" (152x65cm)

SKF25 65-219 Formato 21:9

SKF18 69-169 Schermo fisso ad alto contrasto 69" (152x86cm)

SKF25 69-169 Formato 16:9

SKF18 75-43 Schermo fisso ad alto contrasto 75" (152x114cm)

SKF25 75-43 Formato 4:3

SKF18 73-219 Schermo fisso ad alto contrasto 73" (169x73cm)

SKF25 73-219 Formato 21:9

SKF18 76-169 Schermo fisso ad alto contrasto 76" (169x100cm)

SKF25 76-169 Formato 16:9

SKF18 83-43 Schermo fisso ad alto contrasto 83" (169x126cm)

SKF25 83-43 Formato 4:3

SKF18 79-219 Schermo fisso ad alto contrasto 79" (183x79cm)

SKF25 79-219 Formato 21:9

SKF18 82-169 Schermo fisso ad alto contrasto 82" (183x103cm)

SKF25 82-169 Formato 16:9

SKF18 90-43 Schermo fisso ad alto contrasto 90" (183x137cm)

SKF25 90-43 Formato 4:3

SKF18 87-219 Schermo fisso ad alto contrasto 87" (203x87cm)

SKF25 87-219 Formato 21:9

SKF18 91-169 Schermo fisso ad alto contrasto 91" (203x114cm)

SKF25 91-169 Formato 16:9

SKF18 100-43 Schermo fisso ad alto contrasto 100" (203x152cm)

SKF25 100-43 Formato 4:3

SKF18 91-219 Schermo fisso ad alto contrasto 91" (213x91cm)

SKF25 91-219 Formato 21:9

SKF18 96-169 Schermo fisso ad alto contrasto 96" (213x120cm)

SKF25 96-169 Formato 16:9

SKF18 105-43 Schermo fisso ad alto contrasto 105" (213x160cm)

SKF25 105-43 Formato 4:3

SKF18 97-219 Schermo fisso ad alto contrasto 97" (225x97cm)

SKF25 97-219 Formato 21:9

SKF18 101-169 Schermo fisso ad alto contrasto 101" (225x126cm)

SKF25 101-169 Formato 16:9

SKF18 110-43 Schermo fisso ad alto contrasto 110" (225x169cm)

SKF25 110-43 Formato 4:3

SKYFIX gain 1.8 - 2.5

€ 800,00 € 840,00

€ 1.627,50

€ 1.785,00

Schermi ad alto contrasto ideali per la proiezione in ambienti living

€ 1.700,00

€ 1.550,00

€ 997,50

€ 1.155,00

€ 1.312,50

€ 1.470,00€ 1.400,00

€ 1.250,00

€ 1.100,00

€ 950,00
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Codice Articolo Descrizione Prezzo al pubblico Velluto

(IVA Incl.) 5% Extra

SKF18 107-219 Schermo fisso ad alto contrasto 107" (250x107cm)

SKF25 107-219 Formato 21:9

SKF18 113-169 Schermo fisso ad alto contrasto 113" (250x140cm)

SKF25 113-169 Formato 16:9

SKF18 124-43 Schermo fisso ad alto contrasto 124" (250x190cm)

SKF25 124-43 Formato 4:3

SKF18 116-219 Schermo fisso ad alto contrasto 116" (270x116cm)

SKF25 116-219 Formato 21:9

SKF18 123-169 Schermo fisso ad alto contrasto 123" (270x152cm)

SKF25 123-169 Formato 16:9

SKF18 135-43 Schermo fisso ad alto contrasto 135" (270x203cm)

SKF25 135-43 Formato 4:3

SKF18 129-219 Schermo fisso ad alto contrasto 129" (300x129cm)

SKF25 129-219 Formato 21:9

SKF18 136-169 Schermo fisso ad alto contrasto 136" (300x169cm)

SKF25 136-169 Formato 16:9

SKF18 150-43 Schermo fisso ad alto contrasto 150" (300x225cm)

SKF25 150-43 Formato 4:3

SKF18 143-219 Schermo fisso ad alto contrasto 143" (334x143cm)

SKF25 143-219 Formato 21:9

SKF18 151-169 Schermo fisso ad alto contrasto 151" (334x188cm)

SKF25 151-169 Formato 16:9

SKF18 165-43 Schermo fisso ad alto contrasto 165" (334x250cm)

SKF25 165-43 Formato 4:3

SKF18 150-219 Schermo fisso ad alto contrasto 150" (350x150cm)

SKF25 150-219 Formato 21:9

SKF18 158-169 Schermo fisso ad alto contrasto 158" (350x197cm)

SKF25 158-169 Formato 16:9

SKF18 175-43 Schermo fisso ad alto contrasto 175" (350x265cm)

SKF25 175-43 Formato 4:3

SKF18 172-219 Schermo fisso ad alto contrasto 172" (400x172cm)

SKF25 172-219 Formato 21:9

SKF18 181-169 Schermo fisso ad alto contrasto 181" (400x225cm)

SKF25 181-169 Formato 16:9

SKF18 200-43 Schermo fisso ad alto contrasto 200" (400x300cm)

SKF25 200-43 Formato 4:3

€ 1.850,00 € 1.942,50

€ 2.000,00 € 2.100,00

€ 2.600,00 € 2.730,00

€ 2.150,00 € 2.257,50

€ 2.300,00 € 2.415,00

€ 2.450,00 € 2.572,50
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Codice Articolo Descrizione Prezzo al pubblico Velluto

(IVA Incl.) 5% Extra

Schermo SKYFIX Pearl 52" (122x52cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 55" (122x69cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 60" (122x91cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 65" (152x65cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 69" (152x86cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 75" (152x114cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 72" (169x72cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 76" (169x95cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 83" (169x126cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 78" (183x78cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 82" (183x103cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 90" (183x137cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 87" (203x87cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 91" (203x114cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 100" (203x152cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 91" (213x91cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 96" (213x120cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 105" (213x160cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 96" (225x96cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 101" (225x126cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 110" (225x169cm)

Formato 4:3

SKF P 101-169 € 930,00 € 976,50

SKF P 110-43

SKF P 96-219

SKF P 90-43

SKF P 87-219

SKF P 91-169 € 820,00

SKF P 91-219

SKF P 96-169 € 870,00 € 913,50

SKF P 105-43

€ 861,00

SKF P 100-43

SKF P 76-169 € 690,00 € 724,50

SKF P 83-43

SKF P 78-219

SKF P 82-169 € 750,00 € 787,50

SKF P 75-43

Schermi ad alto contrasto ideali per la proiezione in ambienti trattati

SKF P 65-219

SKF P 69-169 € 650,00 € 682,50

SKYFIX PEARL gain 2.5

SKF P 60-43

SKF P 55-169

SKF P 52-219

€ 570,00 € 598,50

SKF P 72-219

Via Quintina, 59

06135 Ponte S.Giovanni (PG)

Cell. 335.5636063

P.IVA 02708540543

CF. BRTSMN74M22I921B

REA. PG-235918

info@homecinemasolution.it

www.homecinemasolution.it



4

Codice Articolo Descrizione Prezzo al pubblico Velluto

(IVA Incl.) 5% Extra

Schermo SKYFIX Pearl 107" (250x107cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 113" (250x140cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 124" (250x190cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 116" (270x116cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 123" (270x152cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 135" (270x203cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 129" (300x129cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 136" (300x169cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 150" (300x225cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 143" (334x143cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 151" (334x188cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 165" (334x250cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 150" (350x150cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 158" (350x197cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 175" (350x265cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Pearl 172" (400x172cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Pearl 181" (400x225cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Pearl 200" (400x300cm)

Formato 4:3
SKF P 200-43

SKF P 151-169 € 1.410,00 € 1.480,50

SKF P 165-43

SKF P 150-219

SKF P 158-169 € 1.490,00 € 1.564,50

SKF P 175-43

SKF P 172-219

SKF P 181-169 € 1.650,00 € 1.732,50

SKF P 143-219

SKF P 124-43

SKF P 116-219

SKF P 123-169 € 1.150,00

SKF P 129-219

SKF P 136-169 € 1.310,00 € 1.375,50

SKF P 150-169

€ 1.207,50

SKF P 135-43

SKF P 107-219

SKF P 113-169 € 1.020,00 € 1.071,00
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Codice Articolo Descrizione Prezzo al pubblico Velluto

(IVA Incl.) 5% Extra

Schermo SKYFIX Atom 52" (122x52cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 55" (122x69cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 60" (122x91cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 65" (152x65cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 69" (152x86cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 75" (152x114cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 72" (169x72cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 76" (169x95cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 83" (169x126cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 78" (183x78cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 82" (183x103cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 90" (183x137cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 87" (203x87cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 91" (203x114cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 100" (203x152cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 91" (213x91cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 96" (213x120cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 105" (213x160cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 96" (225x96cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 101" (225x126cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 110" (225x169cm)

Formato 4:3

SKYFIX ATOM gain 1.2

Schermi ad alto contrasto ideali per la proiezione in ambienti living

SKF A 52-219

SKF A 55-169 € 570,00 € 598,50

SKF A 75-43

SKF A 72-219

SKF A 76-169 € 690,00 € 724,50

SKF A 60-43

SKF A 65-219

SKF A 69-169 € 650,00 € 682,50

SKF A 90-43

SKF A 87-219

SKF A 91-169 € 820,00 € 861,00

SKF A 83-43

SKF A 78-219

SKF A 82-169 € 750,00 € 787,50

SKF A 105-43

SKF A 96-219

SKF A 101-169 € 930,00 € 976,50

SKF A 100-43

SKF A 91-219

SKF A 96-169 € 870,00 € 913,50

SKF A 110-43

Via Quintina, 59

06135 Ponte S.Giovanni (PG)

Cell. 335.5636063

P.IVA 02708540543

CF. BRTSMN74M22I921B

REA. PG-235918

info@homecinemasolution.it

www.homecinemasolution.it



6

Codice Articolo Descrizione Prezzo al pubblico Velluto

(IVA Incl.) 5% Extra

Schermo SKYFIX Atom 107" (250x107cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 113" (250x140cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 124" (250x190cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 116" (270x116cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 123" (270x152cm)

Formato 16:9

Schermo SKYFIX Atom 135" (270x203cm)

Formato 4:3

Schermo SKYFIX Atom 129" (300x129cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 136" (300x169cm)

Formato 16:9

-

Schermo SKYFIX Atom 143" (334x143cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 151" (334x188cm)

Formato 16:9

-

Schermo SKYFIX Atom 150" (350x150cm)

Formato 21:9

Schermo SKYFIX Atom 158" (350x197cm)

Formato 16:9

-

Schermo SKYFIX Atom 172" (400x172cm)

Formato 21:9

-

-

SKF A 124-43

SKF A 116-219

SKF A 123-169 € 1.150,00 € 1.207,50

SKF A 107-219

SKF A 113-169 € 1.020,00 € 1.071,00

-

SKF A 143-219

SKF A 151-169 € 1.410,00 € 1.480,50

SKF A 135-43

SKF A 129-219

SKF A 136-169 € 1.310,00 € 1.375,50

-

-

SKF A 172-219

- € 1.650,00 € 1.732,50

-

SKF A 150-219

SKF A 158-169 € 1.490,00 € 1.564,50
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